проект

Администрация

Терновского сельского поселения

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

от  . .2019г

О внесении изменений в

административный регламент

исполнения муниципальной функции

по осуществлению муниципального

контроля за обеспечением

сохранности автомобильных дорог

местного значения в границах

населенных пунктов  Терновского

сельского поселения, утвержденный

постановлением администрации

Терновского сельского поселения № 2

от 09.01.2018г

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ,

руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения, постановляю:

1. В административный регламент исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

Терновского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации

Терновского сельского поселения №2  от 09.01.2018г (далее – Административный

регламент) внести следующие изменения:

1.1. В пункте 3.4.3.1 Административного регламента слова «, и если

юридическое лицо, индивидуальный предприниматель ранее не привлекались к

ответственности за нарушение соответствующих требований» - исключить.

2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008

№1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых

актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для

включения в Регистр в течение 30 дней со дня его принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте

http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/.

Глава Терновского сельского поселения                                          Е.Б.Тураева

http://kamyshinskij.volgograd.ru/folder_16/